3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    14.08.2023                                                                                           №56
О внесении изменений в приложение №2

к приказу финансового управления
  от 28.12.2020 №102

         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2020 №102 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении №2 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета после строк:

 «20593 Выполнение работы по подготовке карт (планов) границ населенных пунктов»
дополнить строками следующего содержания:
«20594 Актуализация схем водоснабжения и водоотведения;

20595 Проверка локальных смет по модернизации систем водоотведения;

20596 Ремонт автомобильной дороги «дорога по с.Кумино №3 (от д.№14 до д.№17)» Юрьев-Польского района Владимирской области;
20597 Ремонт автомобильной дороги «дорога по с.Сорогужино №2 (от д.№50 до д.№44)» Юрьев-Польского района Владимирской области».

  1.2 Раздел 1 приложения №5 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета дополнить подпунктом 1.4. в следующей редакции:
	«1.4. Федеральный проект «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации»

	99 9 ЕВ 51790

	Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организации».

1.3. В приложении №6 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

1.3.1. После строки:

	«99 9 00 20593
	Выполнение работы по подготовке карт (планов) границ населенных пунктов»

               дополнить  строками следующего содержания:
	«99 9 00 20594
	Актуализация схем водоснабжения и водоотведения

	99 9 00 20596
	Ремонт автомобильной дороги «дорога по с.Кумино №3 (от д.№14 до д.№17)» Юрьев-Польского района Владимирской области

	99 9 00 20597
	Ремонт автомобильной дороги «дорога по с.Сорогужино №2 (от д.№50 до д.№44)» Юрьев-Польского района Владимирской области»

1.3.2. После строки:
	                    «19 0 04 00000
	Основное мероприятие «Разработка исходно-разрешительной документации, предпроектных изысканий»

дополнить строкой следующего содержания:

	«19 0 04 20595
	Проверка локальных смет по модернизации систем водоотведения»

1.3.3.После строки:

	«99 9 00 И0590
	«Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению муниципальным имуществом Юрьев-Польского района»»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 ЕВ 51790
	Проведение мероприятий по обеспечению деятельности советников директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями в общеобразовательных организациях»

      1.3.4. Строку:

	«99 9 00 56940
	Возмещений расходов, понесенных бюджетами субъектов Российской Федерации, местными бюджетами на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся в пунктах временного размещения  и питания на территории Российской Федерации, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

                     изложить в следующей редакции:

	«99 9 00 56940
	Возмещение расходов, понесенных бюджетами субъектов Российской Федерации, местными бюджетами в 2022-2023 годах на размещение и питание граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, а также на территориях субъектов Российской Федерации, на которых введены максимальный и средний уровни реагирования, вынужденно покинувших жилые помещения и находившихся в пунктах временного размещения и питания, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления, начальника бюджетного отдела.
И.о.начальника финансового управления                                         И.В.Шлынова